1
© 01.2019 Johnson Controls
Elektronischer Produktkatalog MSR-Produkte für Heizung, Lüftung, Klima, Kälte
Technische Änderungen vorbehalten.
Drei‐ und Vierstufenthermostate A36
Anwendung
Die Thermostate der Serie A36 sind für die mehrstufige Schaltung elektrisch geregelter Anlagen
geeignet, wie z. B.:

rungsschutz
Richtlinien NEMKO, DEMKO, CE
Bestellangaben unverbindliche Preisempfehlung
Arbeits‐
bereich
(°C)
Schaltdiff, (K)
pro Stufe /
zwischen Stufen
Fühlerab
messungen
(mm)
Fühler
typ
Max.
Fühler
temp.
(°C)
Ein
stell
Code
Kapillar
rohr
(m)
VE
(Stück)
Anzahl
Stufen Bestellzeichen
€
o.
MwSt.
‐18 bis +20 1,8 / 1,5 125 1b +50 B1 5 14 3 A36AGA-9101 306,-
‐18 bis +20 1,8 / 1,5 125 1b +50 B1 3,5 14 3 A36AGA-9102 262,-
+15 bis +35 1,2 / 1,5 140 1b +50 C1 3,5 14 3 A36AGA-9103 306,-
‐18 bis +20 1,2 / 1,0 125 1b +50 B2 3,5 14 3 A36AGB-9103 300,-
‐18 bis +20 1,8 / 1,5 125 1b +50 B1 3,5 14 4 A36AHA-9105 310,-
‐16 bis +20 1,8 / 1,5 125 1b +50 B1 5 14 4 A36AHA-9107 320,-
+15 bis +35 1,2 / 1,0 140 1b +50 C1 3,5 14 4 A36AHA-9108 310,-
+10 bis +95 1,5 / 2,0 100 1b +115 D2 3 14 4 A36AHB-9103 367,-
‐18 bis +20 1,2 / 1,5 125 1b +50 B2 3,5 14 4 A36AHB-9104 310,-
‐18 bis +20 1,2 / 1,5 125 1b +50 B2 5 14 4 A36AHB-9105 367,-
‐15 bis +30 1,4 / 1,5 110 1b +50 B2 5 14 4 A36AHB-9109 310,-
Zubehör für Kapillarrohrthermostate, bitte separat bestellen
Tauchhülse ½” x 125 mm, Ms/Cu für Fühlertyp Style 1b, ‐10 bis +50 °C WEL14A602R 29,-
Tauchhülse ½” x 147 mm, Ms/Cu für Fühlertyp Style 1b, ‐5 bis +28 °C WEL14A603R 35,-
Tauchhülse ½” x 100 mm, Edelstahl für Fühlertyp Style 1b, ‐35 bis +60 °C WEL003N602R 112,-
Tauchhülse ½” x 60 mm, Ms/Cu für Fühlertyp Style 1a, ‐20 bis +65 °C WEL11A601R 24,-
Tankverschraubung FTG13A-600R 27,-
Kanalflansch (nur mit Tankverschraubung verwenden) T-752-1001 22,-
A36Axx
2
© 01.2019 Johnson Controls
Elektronischer Produktkatalog MSR-Produkte für Heizung, Lüftung, Klima, Kälte
Technische Änderungen vorbehalten.
Drei‐ und Vierstufenthermostate A36
4 3
21
11 2,5
�
�
68
156173
75
49
69 624 Befestigungs
bohrungen
∅ 4,5 mm